2

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

АТНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘТНӘ   РАЙОН  СОВЕТЫ

	Советская ул., д.38, село Большая Атня, 422750

Тел.: (8-84369) 2-10-04; факс: 2-10-20

Е-mail: atnya@tatar.ru

ОКПО 93079862, ОГРН 1061685002532

ИНН/КПП 1610001543/161001001

	Совет урамы., 38 нче йорт, Олы Әтнә авылы, 422750

Тел.: (8-84369) 2-10-04; факс: 2-10-20

Е-mail: atnya@tatar.ru

ОКПО 93079862, ОГРН 1061685002532

ИНН/КПП 1610001543/161001001

РЕШЕНИЕ

« 15 » апреля 2014 г.

№ 139

	О внесении изменений в Положение об организации работы с персональными данными муниципального служащего в органе местного самоуправления и ведении его личного дела

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» (в ред. Федеральных законов от 05.01.2013 N 43-ФЗ, от 23.07.2013 N 205-ФЗ) и изучив протест прокуратуры  Атнинского    района, Атнинский район Совет решил:
1. Внести в «Положение об организации работы с персональными данными муниципального служащего в органе местного самоуправления и ведении его личного дела» утвержденного решением Атнинского районного Совета от 03.07.2009 г. №7 согласно приложению (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:
1) пункт 1.2 статьи 1 Положения изложить в следующей редакции:

«1.2. Настоящее Положение разработано в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 2 мая 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», Указом Президента Российской Федерации от 30 мая 2005 года №609 «Об утверждении положения о персональных данных государственного гражданского служащего Российской Федерации и ведении его личного дела, а также Конституцией Республики Татарстан»;

2) пункт 2.3 статьи 2 Положения изложить в следующей редакции:

«2.3. Персональные данные муниципального служащего подлежат обработке в соответствии с законодательством Российской Федерации в области персональных данных с особенностями, предусмотренными главой 14 Трудового кодекса Российской Федерации.»;

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Атнинского муниципального района http://atnya.tatarstan.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Атнинского муниципального района

Республики Татарстан,

Председатель Атнинского

районного Совета

Г.Г.Хакимов